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Wettkampfprotokoll Kreismeisterschaft Ordonnanzgewehr 100m
Sportschiitzenkreis 14 /| GroR Duben, 20.04.2024

Ordonnanzgewehr OV

Rene Kransel
Sandro Ziesch

Ordonnanzgewehr GV

Maximilian Schenke

Senioren I m
Holger Franke
Helmut Konzack
Frank Fransel

Senioren Il m
Frank Rother
Uwe Mannich

Senioren lll m
Bernd Hirschmann

Senioren IV m
B. Rudiger Lehmann
H. Peter Hanel

Senioren Vm
Wilfried Nitschke

Kreissportleiter
Heiko Slama

20/20 / Herren
SV Grof3 Diben
SV Weillwasser

20/20 / Herren
SV GroRR Diben

20 aufgelegt

SV Grol3 Duben
SV Grof3 Diben
SV Grol3 Duben

20 aufgelegt
SV Weillwasser
SV Grof3 Diben

20 aufgelegt
SV Weillwasser

20 aufgelegt
SV Grof3 Diben
SV Weillwasser

SG Bad Muskau

73
56

59

92
79
62

87
34

80

73
60

77

80
65

81

92
84
73

89
53

86

69
71

76

65 66
28 45

69 &3

284 Ringe
194 Ringe

262 Ringe

184 Ringe
163 Ringe
135 Ringe

176 Ringe
87 Ringe

166 Ringe

142 Ringe
131 Ringe

153 Ringe
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